
PORTARIA PGJ/PI Nº 3071/2017

O PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA, Dr. CLEANDRO ALVES DE MOURA, no uso de
suas atribuições legais, considerando o deferimento da solicitação contida no Ofício nº 214/2017,
oriundo da Promotoria de Justiça de Alto Longá, e nos termos do Ato PGJ nº 667/2017,

R E S O L V E

DESIGNAR a  Promotora  de  Justiça  EVERÂNGELA ARAÚJO BARROS,  Coordenadora  do
Grupo de Apoio Técnico Especializado na realização de Mutirões nas Promotorias de Justiça e nos
Grupos  de  Atuação  Especial  –  GATE,  a  servidora  THERCIANY TEIXEIRA MOURA DE
VASCONCELOS, bem como os estagiários com serventia no GATE, para prestarem auxílio na
análise da Notícia de Fato nº 0000177-158/2017 e no Inquérito Civil Público nº 000322-158/2016,
em trâmite na Promotoria de Justiça de Alto Longá.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA, em Teresina (PI), 13 de dezembro de 2017.

CLEANDRO ALVES DE MOURA
Procurador-Geral de Justiça 


	R E S O L V E

